 - 0 -
TM220 系列
使用说明书
                           JINNOU DENKI CO.,LTD
 - 1 -
目  录
1、 安全上的注意 2
1) 使用上的限制 2

▲ 本说明书的变更，恕不提前通知。
2、 型号选择：
TM(a)-(b)(c)(d)(e)(f)型号说明
a.
外
形
尺
寸
224 48（W）×48（H）mm
225 48（W）×96（H）mm
227 72（W）×72（H）mm
229 96（W）×96（H）mm
b. 输 入 信
号
C 热电偶（E，J，K，B，R，S，T）
R 铂电阻 PT100Ω
V 电压 DC1～5V
A 电流 4～20mA
c.第 1 输出（加热）
 带第一报警 A1
A 电流 4～20mA
M 继电器
V SSR 驱动电压脉冲输出：DC12V
d.选择 1
 第 2 输出（冷却）
N 无
A 电流 4～20Ma              （注：TM224 不能选择电流输出）
M 继电器           （注：TM224 选择第二报警时，不能选择此功能）
V SSR 驱动电压脉冲输出：DC12V
e.选择 2
0 无
1 第二报警（A2）（注：224选择 OUT2为 M 时，不能选择此功能）
2 加热器断线报警（HB） （注：电流输出时，不能选择此功能）
3 A2+HB    （注：在选择了第 2 输出功能后，不能选择此功能）
f.选择 3
NNN 无
CNN MODBUS 通信
NEN 事件输入
NNA 传送输出 4～20mA
NNV 传送输出 DC1～5V
* 除通信和传送输出不能同时选择外，所有选择组合都可。
 - 5 -
3、 前面板部品名称及功能
1、 显示测量值（PV）及参数